Zmluvné strany sa dohodli, že táto rámcová zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to na 24 mesiacov 
odo dňa nadobudnutia jej účinnosti alebo do vyčerpania celkovej ceny, ktorá je určená predpokladanou 
hodnotou zákazky na poskytnutie predmetu rámcovej zmluvy a je stanovená vo výške  52 000,- eur bez 
DPH (slovom: päťdesiatdva tisíc eur bez DPH) podľa toho, ktorá  z týchto skutočností nastane skôr.  

2. Pred uplynutím doby dohodnutej v bode 1 táto rámcová zmluva môže zaniknúť:   

a) vzájomnou dohodou zmluvných strán, 

b) písomnou výpoveďou ktoroukoľvek zo zmluvných strán bez uvedenia dôvodu;